様式第１号
年　　月　　日
山梨県知事　殿
（申請者）所在地
名　称
代表者（職氏名）　　　　　　　　　　印

モデル事業創出のための伴走支援事業申請書

下記のとおり、モデル事業創出のための伴走支援事業への申請を行います。

１．法人概要
	事業者名

	主たる業種 ※１

	常時使用する従業員数 ※２

※１　複数の事業を営んでいる場合、モデル事業創出のための伴走支援事業に係る業種について、日本標準産業分類の「大分類」及び「中分類」を記入してください。
※２　常時使用する従業員の数であり、労働基準法（昭和22年法律第49号）第20条の規定に基づく「解雇の予告を必要とする者」の数を記入してください。

２．事業所情報
	事業所名

	所在地

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

３．添付書類
　□　推薦書（やまなしGXコンソーシアム参画団体による）
　□　その他、県が指定する書類